

**A&D**  
**Société à Responsabilité Limitée**  
**Au capital de 10.000 €**  
**Siège social : 14 PLACE DES TERRASSES DE L'AGORA**  
**91000 EVRY**  
**RCS EVRY B 921 942 546**

**RAPPORT DE LA GERANCE A L'ASSEMBLEE GENERALE DU**

**30 juin 2025**

Madame, Monsieur,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire annuelle en application des statuts et des dispositions du Livre deuxième du Code de commerce pour vous rendre compte de l'activité de la Société au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024 des résultats de cette activité et des perspectives d'avenir et soumettre à votre approbation le bilan et les comptes dudit exercice. Ces comptes sont joints au présent rapport.

Les convocations prescrites par la loi vous ont été régulièrement adressées et tous les documents prévus par la réglementation en vigueur vous ont été communiqués et tenus à votre disposition dans les délais impartis.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement des comptes annuels sont conformes à la réglementation en vigueur.

**Activité au cours de l'exercice 2024 :**

Au cours de cet exercice social, la société a réalisé un chiffre d'affaires net de 541.673 euros.

Nos charges d'exploitation se sont élevées globalement à 517.896 euros.

Compte tenu de la structure de notre activité, les postes de charges les plus importants sont les suivants :

|                                                      |                      |
|------------------------------------------------------|----------------------|
| - Achats de matières premières et approvisionnements | 74.033 euros         |
| - Autres achats et charges externes                  | 416.475 euros        |
| - Impôts et taxes                                    | 500 euros            |
| - Salaires et traitements                            | 12.108 euros         |
| - Charges sociales                                   | 4.351 euros          |
| - Dotation amortissements                            | <u>10.415 euros</u>  |
| <b>Total</b>                                         | <b>517.896 euros</b> |

En conséquence, le résultat d'exploitation se solde par un bénéfice de 23.884 euros.

Après déduction des pertes financières de 2.982 euros, ainsi que les déductions d'une perte exceptionnel et de l'impôt sur les bénéfices de 3.124 euros, l'exercice clos au 31 décembre 2024 se solde par un bénéfice de 17.659 euros.

**Résultat et affectation de résultat :**

L'exercice clos le 31 décembre 2024 fait ressortir un bénéfice de 17.659 euros que nous vous proposons d'affecter de la manière suivante :

|                                           |                     |
|-------------------------------------------|---------------------|
| - Affectation à la réserve légale :       | 0 euros             |
| - Affectation au poste report à nouveau : | <u>17.659 euros</u> |
| Total distribué :                         | 17.659 euros        |



**Conventions réglementées :**

Nous vous informons qu'aucune convention relevant de l'article L. 223-19 du Code de commerce n'a été conclue sur l'exercice.

M Yannick DA SILVA

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a final horizontal stroke.

h

h

**A&D**  
**Société à Responsabilité Limitée**  
**Au capital de 10.000 €**  
**Siège social : 14 PLACE DES TERRASSES DE L'AGORA**  
**91000 EVRY**  
**RCS EVRY B 921 942 546**

**TEXTE DES RESOLUTIONS PROPOSEES A L'ASSEMBLEE GENERALE**  
**ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 juin 2025**

**Première résolution :**

L'assemblée générale ordinaire, après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels dudit exercice, lesquels font apparaître un bénéfice de 17.659 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance pour l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

**Deuxième résolution :**

L'exercice clos le 31 décembre 2024 fait ressortir un bénéfice de 17.659 euros que nous vous proposons d'affecter de la manière suivante :

|                                           |                     |
|-------------------------------------------|---------------------|
| - Affectation à la réserve légale :       | 0 euros             |
| - Affectation au poste report à nouveau : | <u>17.659 euros</u> |
| Total distribué :                         | 17.659 euros        |

Le nouveau solde du report à nouveau sera de 46.196 euros

**Troisième résolution :**

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial prend note qu'aucune convention réglementée de la nature de celles visées à l'article L. 223-19 du Code de Commerce, n'a été conclue sur l'exercice.

**Quatrième Résolution**

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent acte à l'effet d'accomplir toutes formalités.



**A&D**  
**Société à Responsabilité Limitée**  
**Au capital de 5.000 €**  
**Siège social : 14 PLACE DES TERRASSES DE L'AGORA**  
**91000 EVRY**  
**RCS EVRY B 921 942 546**

**PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE**  
**DU 30 juin 2025**

L'an deux mille vingt-cinq, le trente-juin,  
A dix-sept heures,

Les associés de la Société à Responsabilité Limitée A&D se sont réunis, au siège social, en Assemblée Générale Ordinaire sur convocation de la gérance.

Etaient présents :

- Monsieur Yannick DA SILVA, titulaire de .....50 parts,
- Madame Maddly MASPATAUD, titulaire de ..... 50 parts,
- Total des parts 100 parts

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés.

M Yannick DA SILVA préside la séance en sa qualité de gérant de la société.

Le Président constate que les associés présents possèdent plus de la moitié des parts composant le capital social, et qu'en conséquence, l'assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des associés :

- la copie des lettres de convocations,
- le rapport de gestion,
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024,
- le rapport spécial sur les conventions réglementées,
- le texte de projets de résolutions.

Le Président déclare que tous les documents prescrits par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant un délai de quinze jours précédant l'assemblée, ce dont l'assemblée lui donne acte.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- rapport de gestion et quitus à la gérance
- approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 et affectation du résultat,
- rapport spécial sur les conventions réglementées,
- pouvoirs à donner.

Le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant plus la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.



### **Première résolution :**

L'assemblée générale ordinaire, après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels dudit exercice, lesquels font apparaître un bénéfice de 17.659 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance pour l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **Deuxième résolution :**

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de 17.659 euros de la manière suivante :

- |                                           |                     |
|-------------------------------------------|---------------------|
| - Affectation à la réserve légale :       | 0 euros             |
| - Affectation au poste report à nouveau : | <u>17.659 euros</u> |

|                   |              |
|-------------------|--------------|
| Total distribué : | 17.659 euros |
|-------------------|--------------|

Le nouveau solde du report à nouveau s'élèvera à 46.596 euros

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **Troisième résolution :**

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial prend note qu'aucune convention réglementée de la nature de celles visées à l'article L. 223-19 du Code de Commerce, n'a été conclue sur l'exercice.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

### **Quatrième Résolution**

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent acte à l'effet d'accomplir toutes formalités.

*Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.*

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 18 heures 00.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par chacun des associés après lecture.

**M. Yannick DA SILVA**



**Mme. Maddly MASPATAUD**



**RAPPORT SPECIAL**  
**SUR LES CONVENTIONS REGLEMENTEES**  
**Présenté à l'assemblée générale ordinaire du 30 juin 2025**

Conformément aux dispositions de l'article L.223-19 du code de commerce, nous vous présentons le rapport sur les conventions réglementées qui se sont déroulées sur l'exercice 2024, entre la société A&D et l'un de ses associés, directement ou indirectement.

Aucune convention relevant de l'article L.223-19 du code de commerce n'a été conclue sur l'exercice.

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a final horizontal stroke.

A&D  
14 PLACE DES TERRASSES DE L'AGORA  
91000 EVRY  
RCS EVRY B 921 942 546

Greffe du Tribunal de commerce d'EVRY  
1 rue de la Patinoire  
91000 EVRY

EVRY, le 30 juin 2025

Monsieur le Greffier,

Nous vous prions de bien vouloir trouver, ci-joint, aux fins de dépôt au greffe, un dossier en un seul exemplaire, concernant la société SARL A&D, à savoir :

- Les comptes annuels certifiés conforme à l'original pour l'exercice clos le 31 décembre 2024,
- Le rapport de gestion présenté aux assemblées d'approbation des comptes paraphé et signé,
- La proposition d'affectation du résultat soumise aux assemblées et la résolution votée.
- Le rapport du commissaire aux comptes

Vous trouverez également un chèque de 44.63 euros correspondants aux coûts de ce dépôt.

Nous vous prions d'agréer, Monsieur le Greffier, l'expression de nos salutations distinguées.

La Gérance





# Etats Comptables et Fiscaux

31/12/2024







Certifié conforme

Bilan



# Bilan Actif

A&D AGENCEMENT ET DECORATION

Période du 01/01/24 au 31/12/24  
Edition du 15/05/25  
Devise d'édition EURO

| RUBRIQUES                                                  | BRUT          | Amortissements | Net (N)<br>31/12/2024 | Net (N-1)<br>31/12/2023 |
|------------------------------------------------------------|---------------|----------------|-----------------------|-------------------------|
| CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ                                |               |                |                       |                         |
| IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                              |               |                |                       |                         |
| Frais d'établissement                                      |               |                |                       |                         |
| Frais de développement                                     |               |                |                       |                         |
| Concession, brevets et droits similaires                   |               |                |                       |                         |
| Fonds commercial                                           |               |                |                       |                         |
| Autres immobilisations incorporelles                       |               |                |                       |                         |
| Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles      |               |                |                       |                         |
| <b>TOTAL immobilisations incorporelles :</b>               |               |                |                       |                         |
| IMMOBILISATIONS CORPORELLES                                |               |                |                       |                         |
| Terrains                                                   |               |                |                       |                         |
| Constructions                                              |               |                |                       |                         |
| Installations techniques, matériel et outillage industriel | 3 512         | 1 056          | 2 457                 | 2 957                   |
| Autres immobilisations corporelles                         | 67 993        | 9 949          | 58 044                | 30 613                  |
| Immobilisations en cours                                   |               |                |                       |                         |
| Avances et acomptes                                        |               |                |                       |                         |
| <b>TOTAL immobilisations corporelles :</b>                 | <b>71 506</b> | <b>11 005</b>  | <b>60 501</b>         | <b>33 570</b>           |
| IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES                                |               |                |                       |                         |
| Participations évaluées par mise en équivalence            |               |                |                       |                         |
| Autres participations                                      |               |                |                       |                         |
| Créances rattachées à des participations                   |               |                |                       |                         |
| Autres titres immobilisés                                  |               |                |                       |                         |
| Prêts                                                      |               |                |                       |                         |
| Autres immobilisations financières                         | 3 000         |                | 3 000                 | 3 000                   |
| <b>TOTAL immobilisations financières :</b>                 | <b>3 000</b>  |                | <b>3 000</b>          | <b>3 000</b>            |
| <b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>                                    | <b>74 506</b> | <b>11 005</b>  | <b>63 501</b>         | <b>36 570</b>           |

|                                          |                |  |                |               |
|------------------------------------------|----------------|--|----------------|---------------|
| STOCKS ET EN-COURS                       |                |  |                |               |
| Matières premières et approvisionnement  |                |  |                |               |
| Stocks d'en-cours de production de biens |                |  |                |               |
| Stocks d'en-cours production de services |                |  |                |               |
| Stocks produits intermédiaires et finis  |                |  |                |               |
| Stocks de marchandises                   |                |  |                |               |
| <b>TOTAL stocks et en-cours :</b>        |                |  |                |               |
| CRÉANCES                                 |                |  |                |               |
| Avances, acomptes versés sur commandes   |                |  |                |               |
| Créances clients et comptes rattachés    | 45 741         |  | 45 741         | 39 856        |
| Autres créances                          | 7 760          |  | 7 760          | 9 589         |
| Capital souscrit et appelé, non versé    |                |  |                |               |
| <b>TOTAL créances :</b>                  | <b>53 502</b>  |  | <b>53 502</b>  | <b>49 445</b> |
| DISPONIBILITÉS ET DIVERS                 |                |  |                |               |
| Valeurs mobilières de placement          |                |  |                |               |
| Disponibilités                           | 71 242         |  | 71 242         | 36 420        |
| Charges constatées d'avance              |                |  |                |               |
| <b>TOTAL disponibilités et divers :</b>  | <b>71 242</b>  |  | <b>71 242</b>  | <b>36 420</b> |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>                   | <b>124 743</b> |  | <b>124 743</b> | <b>85 865</b> |

|                                      |  |  |  |  |
|--------------------------------------|--|--|--|--|
| Frais d'émission d'emprunts à étaler |  |  |  |  |
| Primes remboursement des obligations |  |  |  |  |
| Écarts de conversion actif           |  |  |  |  |

|                      |                |               |                |                |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|----------------|
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b> | <b>199 249</b> | <b>11 005</b> | <b>188 244</b> | <b>122 435</b> |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|----------------|



# Bilan Passif

A&D AGENCEMENT ET DECORATION

Période du 01/01/24 au 31/12/24  
Edition du 15/05/25  
Devise d'édition EURO

| RUBRIQUES                                               | Net (N)<br>31/12/2024 | Net (N-1)<br>31/12/2023 |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>SITUATION NETTE</b>                                  |                       |                         |
| Capital social ou individuel dont versé                 | 5 000                 | 5 000                   |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...             |                       |                         |
| Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence         |                       |                         |
| Réserve légale                                          |                       |                         |
| Réserves statutaires ou contractuelles                  |                       |                         |
| Réserves réglementées                                   |                       |                         |
| Autres réserves                                         |                       |                         |
| Report à nouveau                                        | 29 037                |                         |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                           | 17 659                | 29 037                  |
| <b>TOTAL situation nette :</b>                          | <b>51 696</b>         | <b>34 037</b>           |
| SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT                            |                       |                         |
| PROVISIONS RÉGLEMENTÉES                                 |                       |                         |
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                 | <b>51 696</b>         | <b>34 037</b>           |
| Produits des émissions de titres participatifs          |                       |                         |
| Avances conditionnées                                   |                       |                         |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>                             |                       |                         |
| Provisions pour risques                                 |                       |                         |
| Provisions pour charges                                 |                       |                         |
| <b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>               |                       |                         |
| <b>DETTES FINANCIÈRES</b>                               |                       |                         |
| Emprunts obligataires convertibles                      |                       |                         |
| Autres emprunts obligataires                            |                       |                         |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit  | 54 849                | 66 950                  |
| Emprunts et dettes financières divers                   | 2 439                 | 7 456                   |
| <b>TOTAL dettes financières :</b>                       | <b>57 288</b>         | <b>74 406</b>           |
| <b>AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS</b> |                       |                         |
| <b>DETTES DIVERSES</b>                                  |                       |                         |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 34 245                | 11 695                  |
| Dettes fiscales et sociales                             | 11 116                | 6 297                   |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |                       |                         |
| Autres dettes                                           | (4 000)               | (4 000)                 |
| <b>TOTAL dettes diverses :</b>                          | <b>41 361</b>         | <b>13 992</b>           |
| PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE                             | 37 900                |                         |
| <b>DETTES</b>                                           | <b>136 549</b>        | <b>88 398</b>           |
| Ecarts de conversion passif                             |                       |                         |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b>                                    | <b>188 244</b>        | <b>122 435</b>          |



# Compte de Résultat



Compte de Résultat (Première Partie)

A&D AGENCEMENT ET DECORATION

Période du 01/01/24 au 31/12/24  
Edition du 15/05/25  
Devise d'édition EURO

| RUBRIQUES                                                       | France  | Export | Net (N)<br>31/12/2024 | Net (N-1)<br>31/12/2023 |
|-----------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------------------|-------------------------|
| Ventes de marchandises                                          |         |        |                       |                         |
| Production vendue de biens                                      |         |        |                       |                         |
| Production vendue de services                                   | 541 673 |        | 541 673               | 187 532                 |
| Chiffres d'affaires nets                                        | 541 673 |        | 541 673               | 187 532                 |
| Production stockée                                              |         |        |                       |                         |
| Production immobilisée                                          |         |        |                       |                         |
| Subventions d'exploitation                                      |         |        |                       |                         |
| Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges |         |        |                       |                         |
| Autres produits                                                 |         |        | 107                   | 16                      |
| PRODUITS D'EXPLOITATION                                         |         |        | 541 779               | 187 548                 |
| CHARGES EXTERNES                                                |         |        |                       |                         |
| Achats de marchandises [et droits de douane]                    |         |        |                       |                         |
| Variation de stock de marchandises                              |         |        |                       |                         |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements       |         |        | 74 033                | 44 299                  |
| Variation de stock [matières premières et approvisionnements]   |         |        |                       |                         |
| Autres achats et charges externes                               |         |        | 416 475               | 100 995                 |
| TOTAL charges externes :                                        |         |        | 490 508               | 145 294                 |
| IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS                           |         |        | 500                   | 141                     |
| CHARGES DE PERSONNEL                                            |         |        |                       |                         |
| Salaires et traitements                                         |         |        | 12 108                | 5 085                   |
| Charges sociales                                                |         |        | 4 351                 | 1 592                   |
| TOTAL charges de personnel :                                    |         |        | 16 459                | 6 677                   |
| DOTATIONS D'EXPLOITATION                                        |         |        |                       |                         |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations                |         |        | 10 415                | 590                     |
| Dotations aux provisions sur immobilisations                    |         |        |                       |                         |
| Dotations aux provisions sur actif circulant                    |         |        |                       |                         |
| Dotations aux provisions pour risques et charges                |         |        |                       |                         |
| TOTAL dotations d'exploitation :                                |         |        | 10 415                | 590                     |
| AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION                                   |         |        | 14                    | 0                       |
| CHARGES D'EXPLOITATION                                          |         |        | 517 896               | 152 701                 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION                                         |         |        | 23 884                | 34 847                  |



Compte de Résultat (Seconde Partie)

A&D AGENCEMENT ET DECORATION

Période du 01/01/24 au 31/12/24  
Edition du 15/05/25  
Devise d'édition EURO

| RUBRIQUES                                                                      | Net (N)<br>31/12/2024 | Net (N-1)<br>31/12/2023 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION                                                        | 23 884                | 34 847                  |
| Bénéfice attribué ou perte transférée<br>Perte supportée ou bénéfice transféré |                       |                         |
| PRODUITS FINANCIERS                                                            |                       |                         |
| Produits financiers de participation                                           |                       |                         |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé       |                       |                         |
| Autres intérêts et produits assimilés                                          | 60                    |                         |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                               |                       |                         |
| Différences positives de change                                                |                       |                         |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement                  |                       |                         |
|                                                                                | 60                    |                         |
| CHARGES FINANCIÈRES                                                            |                       |                         |
| Dotations financières aux amortissements et provisions                         |                       |                         |
| Intérêts et charges assimilées                                                 | 3 042                 | 175                     |
| Différences négatives de change                                                |                       |                         |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement                 |                       |                         |
|                                                                                | 3 042                 | 175                     |
| RÉSULTAT FINANCIER                                                             | (2 982)               | (175)                   |
| RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS                                                  | 20 902                | 34 672                  |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS                                                         |                       |                         |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion                               | 0                     |                         |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital                               |                       |                         |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                               |                       |                         |
|                                                                                | 0                     |                         |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES                                                        |                       |                         |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion                              | 46                    |                         |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital                              |                       |                         |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions                     |                       |                         |
|                                                                                | 46                    |                         |
| RÉSULTAT EXCEPTIONNEL                                                          | (45)                  |                         |
| Participation des salariés aux résultats de l'entreprise                       | 74                    | 511                     |
| Impôts sur les bénéfices                                                       | 3 124                 | 5 124                   |
| TOTAL DES PRODUITS                                                             | 541 840               | 187 548                 |
| TOTAL DES CHARGES                                                              | 524 181               | 158 511                 |
| BÉNÉFICE OU PERTE                                                              | 17 659                | 29 037                  |

